
Ačiū sakome, kai norime padėkoti.
Dėkoti galima už pačius įvairiausius

dalykus!

Kai Kakė Makė sveikina senelę gimtadienio proga, toji susigraudina.

Kartais autobusai būna pilnut pilnutėliai ir nėra kur atsisėsti,
todėl mandagu užleisti vietą vyresniesiems ar tiems, kam

sunku stovėti.

Kakė Makė pamiršo savo pieštukus.
Smagu, kai draugai pasidalija savaisiais.

Kai Kakė Makė padeda tėveliams tvarkyti kambarius, šie ją pagiria:

Gera dėkoti už paprastus dalykus. Tik pasistenk nepamiršti!

– Ačiū, tėti! Šitie
blynai – skaniausi

pasaulyje!

– AČIŪ, o jūs tokie geri
mama ir tėtis!

– AČIŪ, tu puiki padėjėja.

– Į sveikatą.

– ačiū.

– ačiū už
šukuoseną.

– ačiū.– apči.

– Kodėl verki, juk šiandien
tavo gimtadienis?

Ar nepatinka dovana?
– AČIŪ, aukseli, dovana
patinka. Tiesiog kartais
jaučiuosi tokia laiminga,
kad net norisi verkti!

– Prašom sėstis.

– Kaip malonu,
DĖKUI!

– DĖKUI, tu
tikras

draugas.

Tėtis iškepė blynų.

Mmm, kaip skanu...

Galima ir liežuvį praryti!


